
关于评选表彰2016年度开封文化艺术职业学院
先进基层团组织和个人的通知
各系部、二级学院团总支、团支部：
2016年，在院党委和上级团委的领导下，全院各级团组织和广大团员青年、团干部深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，按照上级团委和学院党委的工作部署，找准定位，开拓创新，各项工作取得了新的成绩，涌现出一大批先进典型。为表彰先进、树立典型，引导激励全院各级团组织和广大团员青年、团干部为建设和谐文院，美丽文院，为学院的发展贡献更大力量，学院团委决定表彰一批2016年度五四红旗团支部、优秀共青团干部、优秀共青团员和十佳主题团日活动。现通知如下：
一、表彰类别
1、红旗团支部
2、十佳主题团日活动
3、优秀共青团员
4、优秀团学干部
二、申报条件

1、优秀共青团员

（1）理想信念坚定，拥护党的领导，热爱祖国、热爱河南、热爱人民、热爱社会主义。

（2）积极践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品德高尚。

（3）工作本领过硬，善于创新创造，继承和发扬艰苦奋斗精神，在本职岗位上取得突出业绩，能够发挥模范带头作用。

（4）自觉遵守团的章程，模范履行团员的各项义务，积极参加团的活动。

（5）成为注册志愿者，经常性参加志愿服务；成为网络文明志愿者，积极参与构建清朗网络空间。

（6）团龄在一年以上。

2、优秀团学干部

（1）理想信念坚定，坚持正确的政治方向，高举中国特色社会主义伟大旗帜，以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，深入学习贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，认真贯彻落实中央和省委党的群团工作会议精神。

（2）积极践行社会主义核心价值观，遵纪守法，品格高尚。

（3）忠诚党的事业，严守党的纪律，注重党性修养，敢于担当，清正廉洁。

（4）热爱团的岗位，自省自励，作风扎实，认真执行团的上级机关作出的指示和决议，坚持围绕党政中心工作和青年需求扎实开展工作。具有较强的工作能力，在团的岗位上取得突出业绩。

3、红旗团支部
（1）工作活跃，成绩显著。坚持政治性、先进性、群众性，扎实开展团的工作和活动，工作具有鲜明特色，团员参与踊跃，在青年中有影响。着眼打造联系和服务青年的坚强堡垒，大力加强基层服务型团组织建设，主动参与区域化团建，增强服务意识、强化服务职能，青年在遇到困难时想得起、找得着、靠得住。在落实全市团的重点工作和开展品牌活动方面取得实效。

（2）组织设置规范，工作制度健全。按期换届，认真履行民主选举程序，团的委员会能够发挥积极作用。经常开展发展团员、团员管理、团员教育工作。贯彻落实中央4号文件、省委和市委党的群团工作会议精神，积极开展基层团建创新探索。切实履行职责，带动所属团组织建设，所属团组织工作有活力。

（3）团委（团工委）班子政治强，业务精，认真贯彻民主集中制，团结进取，作风扎实，富有开拓创新精神。

三、名额分配原则和评选方法 

院团委参照各系部上报的2016年度团员、团干部、团委、团支部（团总支）数量，根据工作开展情况，按一定比例分别进行各类名额分配。各系部要严格按照所分配名额进行申报。
四、工作要求

各系部、二级学院要高度重视各类奖项的选拔和申报工作，对拟申报集体和个人进行全面考核，在充分听取所在系部、二级学院党总支意见的基础上，确定申报名单。每个奖项的申报都要注重面向基层优秀集体和个人，重点是参加系部及学院大型活动积极的集体和个人或在市级和学院各项活动、赛事中有突出贡献的集体和个人。
1、坚持评选标准，注重实际业绩。严格推荐条件，坚持以政治表现、工作业绩、贡献大小作为衡量标准，认真把关，确保评选推荐质量。认真总结拟推荐对象的先进事迹，严格甄别，突出典型。

2、坚持公开公平公正的原则，充分发扬民主。各系部党总支及团总支要高度重视各类奖项的选拔和申报工作，对拟申报的集体和个人要全面了解和把关，征求推荐对象所在支部团员青年、党总支及有关方面的意见，自下而上逐级审核推荐，并在各单位进行公示。
3、严肃评选纪律，加强监督检查。要建立评选工作责任制，明确责任单位和责任人。对未严格按照评选条件和规定程序推荐的集体和个人，经查实后取消评选资格或撤销奖励。对在评选推荐工作中有严重失职渎职或者弄虚作假、借机谋取私利、收受贿赂等违法违纪行为的，按照有关规定予以处理。对基层团员举报问题要认真处理，确保推荐对象的先进性和典型性。
各类奖项的申报都要认真填写申报表。申报表、事迹材料等盖章纸质版以A4纸打印，一式两份，于4月26日前报团委办公室。同时，要将申报表、事迹材料电子版发送至电子信箱。逾期不报、材料不全的，视为自动放弃，不予补报。

联系电话：0371--22115898
电子邮箱：kfwhyszyxytw1@163.com
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附件1

共青团开封文化艺术职业学院委员会

2016年度“五四”表彰名额分配
五四表彰评选按照先进团总支按全院团总支数的30%评选，红旗团支部按全院的15%评选，优秀团学干部占全院团员的2%评选，优秀团员按全院团员7%评选。“十佳主题团日活动”由各团总支报送占本系支部数的10%支部由院团委进行评选。

	序号
	系别
	团支
部数
	团员

人数
	十佳主题

团日活动
	红旗

团支部
	优秀团

员人数
	优秀团学

干部人数

	1
	汉语言文学系
	22
	1141
	1
	3
	80
	23

	2
	外  语  系
	5
	139
	1
	1
	10
	3

	3
	信息电子系
	16
	652
	1
	2
	46
	13

	4
	工艺美术系
	15
	400
	1
	2
	28
	8

	5
	音  乐  系
	12
	336
	1
	2
	24
	7

	6
	管  理  系
	13
	305
	1
	2
	21
	6

	7
	文化传媒系
	8
	139
	1
	1
	10
	3

	8
	师范教育系
	15
	569
	1
	2
	40
	11

	9
	教育科学系
	27
	1664
	1
	4
	116
	25

	10
	幼儿教育系
	26
	584
	1
	4
	41
	12

	11
	英杰学院
	8
	242
	1
	1
	17
	5

	12
	中航学院
	6
	173
	1
	1
	12
	3

	13
	京师早教
	6
	214
	1
	1
	15
	4

	14
	五专部
	28
	974
	1
	4
	68
	19

	15
	健鼎学院
	6
	111
	1
	1
	8
	2

	16
	甲骨文软件学院
	2
	167
	1
	
	12
	3

	17
	新民学院
	
	
	
	
	1
	1


附件2

2016年度“优秀共青团员”申报表
	姓  名
	
	性 别
	
	系别及专业
	

	所在支部
	

	主要事迹

（300字左右）
	

	曾获荣誉
	

	系团总支

意见
	盖  章：

年    月    日
	系党总支

意见
	盖  章：

         年    月    日

	学院团委

意见
	盖  章：

                            年    月    日


附件3

2016年度“优秀团学干部”申报表

	姓  名
	
	性 别
	
	系别及专业
	

	所在支部

及职务
	

	主要事迹

（300字左右）
	

	曾获荣誉
	

	系团总支

意见
	盖  章：

年    月    日
	系党总支

意见
	盖  章：

         年    月    日

	学院团委

意见
	盖  章：

                            年    月    日


附件4

2016年度“十佳主题团日活动”申报表
	系部名称
	
	支部名称
	

	活动主题名称
	

	主要事迹
（300字左右）
	

	系团总支

意见
	盖  章：

年    月    日
	系党总支

意见
	盖  章：

         年    月    日

	学院团委

意见
	盖  章：

                            年    月    日


附件5

2016年度“红旗团支部”申报表

	系部名称
	
	支部名称
	

	主要事迹及荣誉

（300字左右）
	

	系团总支

意见
	盖  章：

年    月    日
	系党总支

意见
	盖  章：

         年    月    日

	学院团委

意见
	盖  章：

                            年    月    日
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